
 1/1

 

 

 

UFFICIO/DIPARTIMENTO 

Disposizione Direttore del Centro 

Classificazione: VII/16 

N. allegati: 0 

Nomina della commissione relativa alla procedura di selezione per il conferimento di n. 1 incarico individuale con 

contratto di lavoro autonomo per Revisione linguistica del corso on line “Sustainable Food Systems: a 

Mediterranean Perspective”. 

IL DIRETTORE DEL CENTRO SERVIZI DI ATENEO DENOMINATO SANTA CHIARA LAB 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 7, comma 6; 

VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

PRESO ATTO dell’avviso pubblico del 6 marzo 2019 relativo al conferimento di n. 1 incarico individuale con contratto di 

lavoro autonomo per Revisione linguistica del corso on line “Sustainable Food Systems: a Mediterranean Perspective” 

D I S P ON E 

La Commissione giudicatrice della selezione di cui all’avviso del 6 marzo 2019 relativo al conferimento di n. 1 incarico 

individuale con contratto di lavoro autonomo per Revisione linguistica del corso on line “Sustainable Food Systems: a 

Mediterranean Perspective” è così composta:  

- Prof.ssa Alessandra Viviani, Professore ordinario, Dipartimento di Scienze politiche e internazionali, 

Università di Siena 

- Prof.ssa Patrizia Marti, Professore associato, Dipartimento di Scienze sociali, politiche e cognitive, Università 

di Siena 

- Dr. Fiorino Pietro Iantorno, Direttore Centro Servizi di Ateneo Santa Chiara Lab 

- Sig.ra Alessandra Rillo, personale tecnico amministrativo di categoria D, segreteria amministrativa Centro 

Servizi di Ateneo Santa Chiara Lab 

-  Dr.ssa Cristiana Tozzi, Rappresentante Progetto Strategico del Santa Chiara Lab SDSN Italia (Supplente) 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nelle pagine web di Ateneo. 

Siena, data della firma digitale 

Il Direttore del Centro Servizi di Ateneo Santa Chiara Lab 

Fiorino Pietro Iantorno 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Fiorino Pietro Iantorno 


		2019-03-22T15:07:45+0000
	IANTORNO FIORINO PIETRO


		2019-03-22T15:08:31+0000
	IANTORNO FIORINO PIETRO




